



Limfjord Pilot ApS

Kabelvej 45, 7620 Lemvig
CVR-nr. 36723882

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.04.2020

Rune Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Limfjord Pilot ApS

Kabbelvej 45

7620 Lemvig

CVR-nr.: 36723882

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Erik Merkes Nielsen, formand

Rasmus Møller Madsen

Lars Hjortebjerg

Direktion

Jess Reichstein, direktør

Lars Viberg Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive lodseri.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.559 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.367.089	13.086.851
Personaleomkostninger	1	(10.553.641)	(10.455.518)
Af- og nedskrivninger	2	(533.891)	(752.644)
Driftsresultat		3.279.557	1.878.689
Andre finansielle indtægter	3	2.204	3.320
Andre finansielle omkostninger	4	(235)	(689)
Resultat før skat		3.281.526	1.881.320
Skat af årets resultat	5	(722.678)	(414.587)
Årets resultat		2.558.848	1.466.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.558.848	1.466.733
Resultatdisponering		2.558.848	1.466.733

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.421.668	1.955.559
Materielle aktiver	6	1.421.668	1.955.559
Deposita		20.814	20.514
Finansielle aktiver		20.814	20.514
Anlægsaktiver		1.442.482	1.976.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.573.217	1.301.993
Udskudt skat		13.114	4.285
Andre tilgodehavender		159.059	181.490
Periodeafgrænsningsposter		12.410	232
Tilgodehavender		1.757.800	1.488.000
Likvide beholdninger		7.122.143	4.659.366
Omsætningsaktiver		8.879.943	6.147.366
Aktiver		10.322.425	8.123.439

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.152.309	5.593.461
Egenkapital		8.202.309	5.643.461
Anden gæld		198.879	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	198.879	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.487	85.663
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.646
Skyldig selskabsskat		731.507	435.332
Anden gæld	8	1.075.243	1.912.337
Periodeafgrænsningsposter		24.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.921.237	2.479.978
Gældsforpligtelser		2.120.116	2.479.978
Passiver		10.322.425	8.123.439
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.593.461	5.643.461
Årets resultat	0	2.558.848	2.558.848
Egenkapital ultimo	50.000	8.152.309	8.202.309

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.503.821	9.058.258
Pensioner	823.212	1.086.087
Andre omkostninger til social sikring	94.865	84.768
Andre personalemkostninger	131.743	226.405
	10.553.641	10.455.518
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	533.891	772.458
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(19.814)
	533.891	752.644

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.204	3.320
	2.204	3.320

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	235	689
	235	689

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	731.507	435.332
Ændring af udskudt skat	(8.829)	(20.745)
	722.678	414.587

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.052.467
Kostpris ultimo	4.052.467
Af- og nedskrivninger primo	(2.096.908)
Årets afskrivninger	(533.891)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.630.799)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.421.668

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	198.879	198.789
	198.879	198.789

8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	26.114	28.001
Feriepengeforpligtelser	574.330	606.119
Anden gæld i øvrigt	474.799	1.278.217
	1.075.243	1.912.337

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danpilot – Lodseriet Danmark som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 21 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev i skibet "Silja" på nominelt 500 t.kr. Der er pr. 31.12.2019 ingen gæld til selskabets pengeinstitut.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danpilot – Lodseriet Danmark, Havnepladsen 3 A, 3., 5700 Svendborg.
